[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
30 сентября 2013 года                                      № 7                                                  город Углич
РЕШЕНИЕ

о внесении изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда и ежегодном оплачиваемом отпуске Главы городского поселения Углич, утвержденное Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 12.12.2012 № 228

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 06.04.2009г. №15-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 г. № 512-п, Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Изложить  пункт 2.1 статьи 2 Положения о размерах и условиях оплаты труда и ежегодном оплачиваемом отпуске Главы городского поселения Углич, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 12.12.2012 № 228   в следующей редакции:
«2.1.
 Ежемесячного денежного вознаграждения, включающего:
-
должностной оклад в размере 13 000 (тринадцать тысяч) рублей;

-
ежемесячную надбавку к должностному окладу за сложность и напряженность работы в размере 150%;

-
ежемесячную надбавку к должностному окладу за допуск к государственной тайне на постоянной основе (при наличии такого допуска), в размере установленном Муниципальным  Советом городского поселения Углич в соответствии с Правилами выплаты ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу граждан, допущенных к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудников структурных подразделений по защите государственной тайны, утвержденными   Постановлением Правительства РФ от 18.09.2006 № 573;».

2.             Установить, что положения пункта 1 настоящего Решения вступают в

                силу с 01 октября 2013 года.
3.          Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации
               (газета «Угличанин» и на сайте http://www.goroduglich.ru).
4.          Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава города Углич                                                                                          Ю.Н. Кусакина